



**Istanbul
Bilgi University**
LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES



PANEL OTURUMU AB'NİN GELECEĞİ, POPÜLİZMİN YÜKSELİŞİ VE BREXIT

İstanbul Bilgi Üniversitesi santralistanbul Kampüsü Enerji Müzesi, Kontrol Odası

21 Haziran 2017, 10.00-12.30

İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü ve İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) işbirliği ile 21 Haziran tarihinde İstanbul Bilgi Üniversitesi santralistanbul Kampüsü'nde düzenlenecek olan **AB'nin Geleceği, Popülizmin Yükselişi ve Brexit** başlıklı panel oturumunda sizleri aramızda görmekten mutluluk duyarız. Açılış konuşmalarının İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yeşim Atamer ve İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas tarafından gerçekleştirileceği etkinliğin panel bölümünde İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi ve Göç Merkezi Müdürü Doç. Dr. Pınar Uyan Semerci'nin moderasyonunda Prof. Dr. Ayhan Kaya, Prof. Dr. Hakan Yılmaz ve Doç. Dr. Çiğdem Nas, AB siyasetindeki en güncel ve kritik olguları masaya yatıracaktır. Etkinlik programı aşağıda yer almaktadır. Teknik ve organizasyonel gerekliliklerden dolayı **katılımınızı lütfen etkinlik tarihinden önce Ahmet Ceran'a**(aceran@ikv.org.tr veya (0212) 270 93 00) bildiriniz.

Yükselmekte olan popülizm olgusu, artan AB şüpheciliği ve küresel sistemdeki dönüşümler AB ülkelerinin toplumsal yapısında ve AB'nin kurumsal yönetim anlayışında doğrudan etkiler yaratmayı sürdürmektedir. Bu etkilerin bir sonucu olarak Brexit kararı ve AB'nin geleceğine ilişkin tartışmalar gün yüzüne çıkmıştır. Dolayısıyla popülizm ve göç gibi yükselen toplumsal olgularla AB'nin geleceğine ilişkin tartışmaları bir arada ele almak, Türkiye'nin bütün bu dönüşümlerin neresinde yer alacağını öngörmek açısından akademik bir öncelik haline gelmiştir. İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü ve İKV işbirliğiyle düzenlenmesi öngörülen panel oturumuyla, panelistlerin bu girift konuları ayrıntılı bir şekilde ele alması amaçlanmaktadır.

PROGRAM

09.30-10.00: Kayıt ve İkram

10.00-10.10: Açılış Konuşmaları

Prof. Dr. Yeşim Atamer, Avrupa Birliği Enstitüsü Müdürü, İstanbul Bilgi Üniversitesi; Öğretim Üyesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Doç. Dr. Çiğdem Nas, Genel Sekreter, İktisadi Kalkınma Vakfı; Öğretim Üyesi, Yıldız Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

10.10-11.40: Panel Oturumu

Moderatör:

Doç. Dr. Pınar Uyan Semerci, Öğretim Üyesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü; Müdür, İstanbul Bilgi Üniversitesi Göç Merkezi

Panelistler:

Prof. Dr. Ayhan Kaya, Jean Monnet Profesörü, İstanbul Bilgi Üniversitesi; Araştırmacı, Avrupa Üniversitesi Enstitüsü Robert Schuman İleri Çalışmalar Merkezi

Prof. Dr. Hakan Yılmaz, Direktör, Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Merkezi;
Öğretim Üyesi, Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
Doç. Dr. Çiğdem Nas, Genel Sekreter, İktisadi Kalkınma Vakfı; Öğretim Üyesi, Yıldız
Teknik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
11.40-12.30: Soru&Cevap Oturumu

* Etkinliğin dili Türkçedir ve katılım sınırlıdır. Lütfen kayıt yaptırınız. **Kayıt:** Ahmet CERAN; aceran@ikv.org.tr,
(0212) 270 93 00

** Adres: santralistanbul, Eski Silahtarağa Elektrik Santrali Kazım Karabekir Cad. No: 2/13 34060 Eyüp İstanbul.
Güvenlik tedbirleri nedeniyle girişler Enerji Müzesi karşısındaki güvenlik noktasından gerçekleştirilmektedir.
Katılımcılarımızın beraberlerinde bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, ehliyet, pasaport vb.) getirmeleri rica olunur.
Saygılarımızla,

AB Enstitüsü
<http://eu.bilgi.edu.tr>